
Malibran.
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Malibran. Intrecci, ricami, segni.
Deep, age, texture.
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Malibran.
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ml1801 29_25



ml1814 14_29 ml1818 25_29 ml1809 09_29 ml1819 19_29



Malibran.
68

ml1101 29_12_28_14 ml1119 19_29_12_14 ml1118 25_29_12_28_14 ml1113 28_29_12_14 ml1109 09_29_12_14
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ml1201 29_28 ml1215 14_21_19 ml1218 24_25 ml1214 14_12_28 ml1209 09_10_21
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PLAIN COLORS
TINTE UNITE

19ml7219 25ml7225 29ml7229 10ml7210 09ml7209

ml7211 11 ml7221 21 14ml7214 ml7228 28 ml7212 12
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ml1201 29_28 ml1215 14_21_19 ml1218 24_25 ml1214 14_12_28 ml1209 09_10_21

ml1001 29_19 ml1019 19_12 ml1018 25_11 ml1014 14_21 ml1009 09_12

ml1101 29_12_28_14 ml1119 19_29_12_14 ml1118 25_29_12_28_14 ml1113 28_29_12_14 ml1109 09_29_12_14
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ml1701 29_25ml1400 29_12_28_14_24_25_19_10 ml1718 25_29 ml1713 28_19 ml1715 21_29

ml1819 19_29ml1801 29_25 ml1818 29_25 ml1809 09_29ml1814 14_29

1

2

3
4

% Kg 60°

100% lana
supporto: cotone
100% wool. 
warp: cotton

peso: 3.2 Kg/m²
weight: 3.2 kg/m²

dimensioni standard:
standard size:

i nostri tappeti sono fatti 
a mano in una azienda 
di proprietà della Sartori 
e non è impiegato il la-
voro minorile.
our carpets are hand-
made by a company 
owned by Sartori, which 
does not employ minors.

densità: 62.000
punti/m ²
density: 62,000 
points/m²

la pulizia quotidiana del 
tappeto è da effettuarsi con 
aspirapolvere. Si consiglia di 
rivolgersi a lavanderie spe-
cializzate per il lavaggio a 
fondo del tappeto.
our carpets should be 
cleaned daily with a vacuum 
cleaner. Please consult a 
specialised laundry if your 
carpet needs to be cleaned 
deeply.

170x240 cm
200x300 cm
250x300 cm
250x350 cm
300x400 cm




